SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

BỆNH VIỆN ĐA KHOA BUÔN HỒ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BV-BMT Buôn Hồ, ngày 12 tháng 9 năm 2025

V/v mời chào giá Mẫu ngoại kiểm tra

chất lượng xét nghiệm

Kính gửi: Các cơ sở sản xuất, kinh doanh Mẫu ngoại kiểm tra chất lượng xét nghiệm

Để có căn cứ xây dựng kế hoạch mua sắm Mẫu ngoại kiểm tra chất lượng xét nghiệm

phục vụ cho công tác khám chữa bệnh. Bệnh viện kính mời các cơ sở sản xuất, kinh doanh

các mặt hàng Mẫu ngoại kiểm tra chất lượng xét nghiệm có đủ kinh nghiệm, năng lực

cung cấp hàng hóa xem xét tham gia chào giá các mặt hàng theo các nội dung sau:

1. Danh mục các mặt hàng Mẫu ngoại kiểm tra chất lượng xét nghiệm (Phụ lục đính

kèm).

Các đơn vị có thể tải danh mục các mặt hàng Mẫu ngoại kiểm tra chất lượng xét

nghiệm đã được đăng tải trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia hoặc website của Bệnh

viện tại địa chỉ: https://benhvienbuonho.com.

2. Thời gian và yêu cầu báo giá:

- Thời gian nhận báo giá: từ 16 giờ 00 phút ngày 12 tháng 9 năm 2025 đến 17 giờ 00

phút ngày 22 tháng 9 năm 2025.

- Báo giá của các đơn vị phải có hiệu lực tối thiểu 120 ngày kể từ ngày báo giá, được

ký và đóng dấu của đơn vị chào giá. Trường hợp báo giá có nhiều trang, đề nghị đơn vị

đóng dấu giáp lai các trang.

- Đơn giá từng mặt hàng tham gia đã bao gồm: thuế, phí các loại và các chi phí khác

để vận chuyển hàng hóa đến Bệnh viện đa khoa Buôn Hồ.

- Đơn vị báo giá cung cấp file/ bản giấy catalogue các mặt hàng báo giá (nếu có).

Báo giá nộp trực tiếp hoặc gửi về Bệnh viện (Địa chỉ: 32 Nơ Trang Lơng, phường

Buôn Hồ, tỉnh Đắk Lắk) qua đường bưu điện và gửi bản scan Báo giá + file mềm báo giá

qua email: tothaubvbh@gmail.com cho Bệnh viện.

Thông tin liên hệ: Ds Hải – Số điện thoại 0903901900, mail: tothaubvbh@gmail.com.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đăng tải MSC, Website BV;

- Lưu: VT, BMT.

GIÁM ĐỐC

 Đỗ Xuân Lộc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T14:30:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đỗ Xuân Lộc<locdx@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T14:37:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA BUÔN HỒ<bvdkbuonho@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T14:37:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA BUÔN HỒ<bvdkbuonho@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!